ГЛАВА МАКУЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕУСЛОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЮГАРЫ ОСЛАН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫҢ МАКЫЛ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ БАШЛЫГЫ

1621.: (64379) 30-1-45, Quite: (64379) 30-1-46.		
ПОСТАНОВЛЕНИЕ	KAPAP	
29.09.2015	ское Макулово	

О внесении изменений в постановление Главы Макуловского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района от 20 октября 2014года № 4а «Об определении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

В соответствии с Законом Республики Татарстан от 30 июля 2010года № 60-3РТ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований в Республике Татарстан государственными полномочиями Республики Татарстан по определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»,

постановляю:

Внести в постановление Главы Макуловского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района от 20 октября 2014года №4а «Об определении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» следующие изменения:

- 1. Дополнить перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренные статьями 2.4, 2.5, 2.8, 2.14, 3.8, 3.10, 3.11, 3.14, 3.15, 3.16, Кодекса Республики Татарстан об административных правонарушениях.
- 2. Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в новой редакции (Приложение №1)

- 3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Верхнеуслонского муниципального района и на официальном портале правовой информации Республики Татарстан.
- 4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Макуловского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района:

А.И. Матвеева

Приложение №1 к постановлению Главы Макуловского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района от «29» сентября 2015г. № 7

Перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

№ п/п	Занимаемая должность	Ст. Ко АП РТ
1 2	Глава Макуловского сельского поселения Руководитель Исполнительного комитета Макуловского сельского поселения	Ст. 2.6. Ко АП РТ Неисполнение муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Ст. 3.2. Ко АП РТ Нарушение порядка организации уличной торговли Ст. 3.4. Ко АП РТ Нарушение правил содержания уличного внутриквартального освещения Ст. 3.6. Ко АП РТ Нарушение муниципальных правил благоустройства территорий поселений и городских округов, муниципальных правил обращения с отходами. Ст. 3.7. Ко АП РТ Нарушение порядка выгула собак Ст. 4.4. Ко АП РТ Нарушение порядка распоряжения объектом нежилого фонда, находящимся в муниципальной собственности, и использования указанного объекта Ст. 2.4 Ко АП РТ Незаконные действия по отношению к государственных наград Республики Татарстан Ст. 2.5 Ко АП РТ Незаконное изготовление или ношение государственных наград Республики Татарстан Ст. 2.8 Ко АП РТ Производство в целях сбыта и (или) реализация продукции домашней выработки, содержащей этиловый спирт Ст. 2.14 Ко АП РТ Нарушение запрета оптовой и розничной торговли не курительными табачными изделиями на территории Республики Татарстан Ст. 3.8 Ко АП РТ

Нарушение покоя граждан и тишины в ночное время Ст. 3.10 Ко АП РТ Нарушение правил охраны жизни людей на водных объектах на территории Республики Татарстан Ст. 3.11 Ко АП РТ Несоблюдение требований к обеспечению мер по предупреждению причинения вреда здоровью детей и их развитию Ст. 3.14 Ко АП РТ Нарушение общественного порядка при посещении культурно-зрелищных мероприятий Ст. 3.15 Ко АП РТ Приставание к гражданам в общественных местах Ст. 3.16 Ко АП РТ Неуплата за размещение транспортных средств на платной муниципальной парковке (парковочных местах)

Глава Макуловского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района:

А.И. Матвеева